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EDİTÖRDEN

Değerli okurlar!

Bingöl Araştırmaları Dergisi’nin üçüncü sayısı ile huzurunuzdayız. 
Önceki sayılarda olduğu gibi dergimizin bu sayısında da Bingöl ile ilgili 
özgün ve nitelikli makaleler yer almaktadır.

Dergimiz Bingöl’ün tarihi ve kültürel birikiminin ortaya çıkarılmasın-
da ve geleceğe aktarılmasında bir köprü vazifesi görmektedir.

Elinizdeki üçüncü sayımızda Bingöl’ün tarihi, coğrafyası, folkloru, 
ekonomik yapısı, kitabeleri vs. ile ilgili birbirinden değerli araştırma ve 
inceleme yazıları yer almaktadır.

Dergimiz sayı editörlüğü ile yayınına devam etmektedir. Elinizdeki 
üçüncü sayının editörlüğünü Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Türk 
Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Abdülbaki Çetin üst-
lenmiştir. Dördüncü sayının editörlüğünü üstlenen Bingöl Üniversitesi 
Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Sırrı Tiryaki’nin de 
nitelikli bir sayı hazırlayacağı ümidindeyiz.

Dergimizin bu sayısının editörlüğünü üstlenen Doç. Dr. Abdülbaki 
Çetin’e, makaleleriyle katkıda bulunan yazarlarımıza; makaleleri değer-
lendiren hakem heyetimize ve bu sayımızın da basımını üstlenen Sayın 
Belediye Başkanımız Yücel Barakazi’ye teşekkür eder, dergimizin hayır-
lara vesile olmasını dilerim.

Prof. Dr. İbrahim ÇAPAK
Bingöl Üniversitesi Rektörü





SAYI EDİTÖRÜNDEN

Değerli okuyucular!

Bingöl ile ilgili yayınların merkezi konumunda olan Bingöl Araştırma-

ları Dergisi’nin 3. sayısı ile huzurunuzdayız.

Elinizdeki sayıda Bingöl’ün tarihi, coğrafyası, kültürü ile ilgili her biri 
araştırma ve inceleme ürünü olan makaleler yer almaktadır. 

 Dergimizin bu sayısında Ergüz Öz Akçora ile Mehmet Kaya’nın “Bin-

göl ve Bitlis’in Birinci Dünya Harbindeki Yeri ve Önemi” başlıklı ortak ça-
lışmaları; Kasım Tatlılıoğlu’nun Bingöl’ün Sosyo-kültürel ve ekonomik 
durumunu irdeleyen “Kentleşme ve Sürdürülebilir Kalkınma Sürecinde 

Bingöl İlinin Sosyo-Kültürel ve Ekonomik Durumu Üzerine Genel Bir De-

ğerlendirme” başlıklı çalışması; Yılmaz Irmak’ın “Bingöl Halk Oyunları” 

başlıklı makalesi; Vedat Avcı ile Halil Günek tarafından kaleme alınan 
“Karlıova Havzası ve Çevresinde (Bingöl) Kuzey Anadolu Fayı (KAF) ve 

Doğu Anadolu Fayı’na (DAF) Bağlı Olarak Gelişmiş Yerşekilleri” başlıklı 
makale; Ömer Tokuş’ın bugün Bingöl’ün Adaklı ilçesine bağlı olan Tem-

ran (Bağlarpınar) köyünün camii, çeşme kitabesi ve mezar taşlarını konu 
edinen “Temran Köyü Camii, Çeşme Kitâbesi ile Mezar Taşları” başlıklı 
makalesi ile Mehmet Özger’in “Ali Haydar Haksal’ın Sanat Yaklaşımında 

Diriliş Düşüncesi ve Yerli Düşünce” başlıklı incelemesi yer almaktadır.

Dergimizde Bingöl ile ilgili yayımlanmış kitapları tanıtan ya da Bingöl’ü 
konu edinen bilimsel toplantıları değerlendiren yazılara da yer verilir. Bu 
cümleden olarak bu sayıda Savaş Sertel’in Tek Parti Dönemi’nde Bingöl’de 

Kurulan CHP Teşkilatları, Halkevleri ve Halkodaları başlıklı kitabı tanıtıl-
mış; 20-21 Mayıs 2016 tarihlerinde Bingöl’de gerçekleştirilen  “Bingöllü 

Akademisyenler Buluşma ve İstişare Toplantısı” değerlendirilmiştir.

Dergimize makaleleriyle katkıda bulunan yazarlarımıza ve makaleleri 
değerlendiren hakemlerimize gönülden teşekkür ederiz. 

İlgililere yararlı olması dileğiyle…

Doç. Dr. Abdülbaki ÇETİN




